
 

Uchwała  Nr XVI/127/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019r., poz.506 ze zmianami)  art. 212, 214 pkt 1, 215, 220, 235, 236, 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., 

poz.869 z późn.zm.)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XV/124/2019  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       30 grudnia 20019r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2020 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

  1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie                47 732 438,00 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               47 262 454,00 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                              469 984,00 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

  

     b) w ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

       „ 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

              zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                13 852 966,00 zł,  

              zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

 

2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie                   55 743 218,31 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                    46 349 075,95 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                                 9 394 142,36 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

   b) w ust.2 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

          „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

               odrębnymi ustawami w wysokości                                                   13 852 966,00 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3,   

 

            3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                        9 394 142,36 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

   

 



3) §6 otrzymuje brzmienie: 

    „§6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      2 856 086,24 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 203 727,06 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

 

4) §13 otrzymuje brzmienie: 

    „§13.  Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

               określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie  

                z załącznikiem Nr 8.” 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               

         


